
ZARZĄDZENIE NR  74/ 14 

WÓJTA GMINY NOWY  DWÓR 

z dnia  03 października   2014 r. 

 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości do sprzedaży 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r , poz.594 , poz. 645, poz. 1318, Dz.U.2014 poz.379 )  i  art. 25 ust. 1 i art. 37 
ust.2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 
r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, 
Nr 200, poz. 1323, Dz.U.2011 roku,  Nr 64 poz.341 , Nr 115, poz.673, Nr 130 poz.762, Nr 106, 
poz.622, Nr 135 poz.789, Nr 129, poz.732, Nr 187, poz.1110, Nr 163, poz.981, Nr 224 , 
poz.1337, Dz.U.2012, poz.908, poz.1256, poz.951, poz.1529, poz.1429, 2013. poz.1238, 
poz.829, Dz.U. 2014 poz.40, 379  ) oraz § 4 ust.1 Uchwały  Nr XXVIII/131/06  Rady Gminy 
Nowy Dwór z dnia 30 stycznia 2006 roku oraz Uchwały Nr XII /79/08 z dnia 26 czerwca 2008 
roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania i wynajmowania na czas dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony ( Dz. 
Urz.Woj. Podl. Nr 56  poz.639 i Nr 171 poz.1681 z 2008 roku ) zarządzam co następuje :  

§ 1.  Przeznaczyć do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na poprawienie warunków 
zagospodarowania nieruchomości przyległej stanowiącej własność nabywców zgodnie z 
załącznikiem do zarządzenia  Nr 74/14 z dnia  03.10.2014 roku działki niezabudowane  
położone na terenie obrębu Dubaśno gmina Nowy Dwór ( pas pokolejowy )  ,  dla której to  
nieruchomości  Sąd Rejonowy w Sokółce  prowadzi księgę wieczystą Nr BI1S /00038441/ 
2 , BI1S/00039596/0  na rzecz  nabywców zgodnie z załącznikiem do zarządzenia w/w Nr  
74/14 Wójta Gminy Nowy Dwór z dnia  03.10. 2014 roku .  

§ 2. Nieruchomości oznaczone numerem ewidencyjnym w załączniku do zarządzenia Nr 
74/14  są w bezpośrednim sąsiedztwie z  działkami nabywców będących  własnością  
kupujących . 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Inspektorowi ds gospodarki nieruchomościami 
rolnictwa i leśnictwa. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                Wójt 
 

Andrzej  Humienny 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



 
 
 
                                                         Załącznik do Zarządzenia Nr 74/14 
                                                                                            Wójta Gminy Nowy Dwór 
                                                                                             z dnia  03 października 2014 roku. 
 
 
 
 
 
 
 

L/p Nabywca  nieruchomości ( imię i 
nazwisko , miejsce zamieszkania 
 

Nr działki, 
działek 
położenie 
działki, działek 

Powierzchnia 
ha .działki, 
działek 

Cena zł 
działek, 
działek 

1. Andrzej Grygiewicz zam. 
Chilmony Kolonia 19, 16-205 
Nowy Dwór , Anna Grygiewicz c. 
Jana i Galinyzam. Chilmony 
Kolonia 19 , 16-205 Nowy Dwór - 
małżeństwo  

212/61 
Dubaśno 
 
 

0.2549 ha 
  

1915.00  
  
 
 
 

 


